
Stratov
Kraj: Středočeský Okres: Nymburk

Správní obvod: Lysá nad Labem GPS souřadnice: 50.192949N, 14.909803E

Nadmořská výška: 199 m n. m. První pís. zmínka: 1357 (667 let) Katastrální výměra: 631 ha

Počet obyvatel: 647 PSČ: 289 22

Adresa URL: www.stratov.cz

Počet obyvatel obce Stratov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

63 259 64 261 647

Historie počtu obyvatel obce Stratov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 63 259 64 261 14 647
1.1.2023 61 251 67 254 6 633
1.1.2022 61 247 69 250 17 627
1.1.2021 59 244 64 243 33 610
1.1.2020 47 239 62 229 -3 577
1.1.2019 50 243 64 223 14 580
1.1.2018 48 240 58 220 2 566
1.1.2017 50 235 61 218 14 564
1.1.2016 49 228 57 216 11 550
1.1.2015 50 226 55 208 8 539
1.1.2014 54 219 48 210 5 531
1.1.2013 55 212 51 208 526

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4209/stratov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 14:01:30


